ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е

31 августа 2016 г.  № 21/144-Б

г. Екатеринбург

О назначении председателя участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 8043

Рассмотрев Приказ по Генеральному консульству Российской

Федерации в г. Бресте от 19 августа 2016 года № 117 и согласие

Конякина И.Ю. на назначение председателем участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 8043, руководствуясь пунктом 7 статьи

28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Чкаловская районная территориальная избирательная комиссия города

Екатеринбурга решила:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 8043 Конякина Игоря Юрьевича.

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, опубликовать на сайте Чкаловской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя комиссии Фролову В.П.

Председатель комиссии   В.П. Фролова

Секретарь комиссии  Н.Ю. Романова